

«Uyuyan Güzel», «Eski ve Yeni Varşova», «Rembrant» ile

Başkentte film haftası

BU hafta renkli bir dünyada yaşadı Başkentliler, güzel filmler seyrettiler, önce Polonya Elçiliğinde «Dünkü ve Bugünkü Varşova» adlı bir film, savaşın yıkıcı yönlerini bir daha gözlere serdi, CHP'den Prof. Turan Güneş ve eşi, Mardinler, Dışişlerinden Sadi Eldem ve eşi, Yunan Büyükelçisi Delivanis ve eşi, Prof. Bedri Gürsoy, Üniversiteli Kadınlar Derneğinin Başkanı olan eşi Ferihan Gürsoy arasında savaş üzerine ilginç konuşmalar yapıldı sonra. Aynı gece, Hollanda Elçiliğinde ünlü ressam Rembrant ile Karel Apel'in tablolarını gösteren filmler gözlere başka bir ziyafet çekti. Polonya Elçiliğinde savaş konuları Rembrant'ın renklerine daldılar. Evsahibesi Bn. Bakker, siyah tuvaletiyle tablolar kadar güzeldi o akşam. Suna Mardin Tayland ipeğinden mavi elbisesiyle, Sevinç İnönü mor elbisesiyle Rembrant ve Karel Apel'in renklerini tamamlıyorlardı.

SOVYET Elçiliğinde toplanan senatör ve milletvekilleri de Sovyet Halk danslarını seyrettiler hafta ortasında. Danslar çok güzeldi ama sonradan gösterilen kısa film daha ilginçti doğrusu. Ferruh Bozbeyli'nin başkanlığında Sovyetler Birliğine giden Parlamento grubunun gezisini gösteriyordu bu film. Bazı milletvekillerimiz beyaz perdeye çok yakışıyor masallah Bu gezi filminin enteresan bölümlerinden biri Leningrad Camii'ndeki namaz sahnesiydi Leningrad'daki Müslümanlarla, Türk politikacılarının yanyana namaz kılmasını özellikle AP li İsmet Anı dikkatle seyretti, çünkü namaz kılantardan biri de oydu... AP'den Si-

nasi Osmalı, CHP'den Ali İhsan Göğüş, TIP'den Sadun Arın, Tarık Ziya Ekinci ve eşi, Senatodan Sami Küçük, Nadir Nadi, Şükran Özkaya, Kadri Kaplan ve eşi de seyirciler arasındaydı.

AMA Başkentlileri asıl etkileyen film, Uyuyan Güzel bence, bu filmin galasını çok iyi çalışan Elsanatları Derneği düzenledi. Çankaya'daki yeni sinemanın salonlarını dolduran sık bir kalabalık gözleri parlayarak seyrettiler Uyuyan Güzel'i... Seyirciler arasında Devlet Balesinin «Uyuyan Güzelleri» de vardı, Meriç Sümen, Gülcan Tunççekiç, Jâle Akyüz de filmdeki balerinler kadar ilgi çektiler o akşam. Sinema salonunu renklendiren kalabalıkta, Kebuter Yardımcı, Dâna Noyan, Memduha Satır, Melek Akı, Yasemin Tanbay, Lâle Refioğlu, Dürdane Toköz, Zeliha Ziyav, Beraet Renda göze çarpıyordu...